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Resolución Exenta/Decreto Nro.2321  COLBUN , 04 de Octubre de 2018

 CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SEÑALA

 VISTOS :     Lo dispuesto   en   las   Leyes   Nºs 18.020,  18.611;  D.S. Nº 53, de 2007,  del
              Ministerio   del  Trabajo  y  Previsión  Social;   D.F.L.  Nº 1,  de  2006,   del
              Ministerio   del  Interior, que  contiene el texto refundido de la Ley Nº 18.695,
              Orgánica Constitucional de Municipalidades.

 TENIENDO     El    cumplimiento   de   los   requisitos   legales  para  optar  al  beneficio;
 PRESENTE :   

 RESUELVO :
          1.- Concédese  Subsidio  Familiar a  los causantes (menores  de 18 años,  deficientes
              mentales, madres, mujer embarazada e inválidos) que se indican a continuación:

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |Puntaje    |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|     1| PEREZ PEREZ MONICA ROSA | 09582835-3 |     1 |MARTINEZ PEREZ ANAIS C | 22506647-7 | 00040.0000| 09/08/2012| 27/08/2018|  1 | |
|     2| VARGAS SALGADO CAROLINA A| 15154677-3 |     2 |FIGUEROA VARGAS JOSEFA | 22479861-K | 00040.0000| 12/05/2011| 27/08/2018|  1 | |
|     2| VARGAS SALGADO CAROLINA A| 15154677-3 |     3 |FIGUEROA VARGAS RENATO | 21802318-5 | 00040.0000| 12/05/2011| 27/08/2018|  1 | |
|     2| VARGAS SALGADO CAROLINA A| 15154677-3 |     4 |VARGAS SALGADO CAROLIN | 15154677-3 | 00040.0000| 12/05/2011| 27/08/2018|  4 | |
|     3| PEREZ PEREZ MONICA ROSA | 09582835-3 |     5 |PEREZ PEREZ MONICA ROS | 09582835-3 | 00040.0000| 09/08/2012| 27/08/2018|  4 | |
|     4| FIGUEROA CASTILLO ANGELA | 16836368-0 |     6 |FIGUEROA FIGUEROA ISID | 26326216-6 | 00040.0000| 03/06/2010| 28/08/2018|  1 | |
|     5| RETAMAL CASTILLO YOHANA V| 16222102-7 |     7 |SILVA RETAMAL MAXIMO E | 24632957-5 | 00040.0000| 02/06/2011| 28/08/2018|  1 |2 |
|     5| RETAMAL CASTILLO YOHANA V| 16222102-7 |     8 |SILVA RETAMAL VICENTE | 22957038-2 | 00040.0000| 02/06/2011| 28/08/2018|  1 |2 |
|     5| RETAMAL CASTILLO YOHANA V| 16222102-7 |     9 |RETAMAL CASTILLO YOHAN | 16222102-7 | 00040.0000| 02/06/2011| 28/08/2018|  4 | |
|     6| VILLEGAS LOPEZ ROCIO LAUR| 19788630-7 |    10 |PALMA VILLEGAS ISABELL | 26166047-4 | 00040.0000| 24/09/2009| 29/08/2018|  1 | |
|     7| CACERES MASIAS ELIZABETH | 16800286-6 |    11 |ORMAZABAL CACERES ANAY | 22746874-2 | 00040.0000| 05/11/2010| 29/08/2018|  1 |2 |
|     8| VILLEGAS LOPEZ ROCIO LAUR| 19788630-7 |    12 |VILLEGAS LOPEZ ROCIO L | 19788630-7 | 00040.0000| 24/09/2009| 29/08/2018|  4 | |
|     9| CACERES MASIAS ELIZABETH | 16800286-6 |    13 |CACERES MASIAS ELIZABE | 16800286-6 | 00040.0000| 05/11/2010| 29/08/2018|  4 | |
|    10| SEPULVEDA ERICES GISSELLA| 19346101-8 |    14 |PINTO SEPULVEDA EMILY | 26292407-6 | 00040.0000| 02/04/2007| 30/08/2018|  1 | |
|    11| ALBORNOZ MOYA KATHERIN DE| 18982715-6 |    15 |LOPEZ ALBORNOZ DAVID E | 25104242-K | 00040.0000| 28/03/2011| 30/08/2018|  1 |2 |
|    12| MONTECINOS CACERES CECILI| 12789399-3 |    16 |MOLINA MONTECINOS CHRI | 22609390-7 | 00040.0000| 08/09/2011| 30/08/2018|  1 |2 |
|    13| TORO CONTRERAS VILMA ELIZ| 15748335-8 |    17 |PINTO TORO GIULIANA MO | 21585158-3 | 00040.0000| 03/08/2015| 30/08/2018|  1 |2 |
|    14| SEPULVEDA ERICES GISSELLA| 19346101-8 |    18 |SEPULVEDA ERICES GISSE | 19346101-8 | 00040.0000| 02/04/2007| 30/08/2018|  4 | |
|    15| ALBORNOZ MOYA KATHERIN DE| 18982715-6 |    19 |ALBORNOZ MOYA KATHERIN | 18982715-6 | 00040.0000| 28/03/2011| 30/08/2018|  4 | |
|    16| TORO CONTRERAS VILMA ELIZ| 15748335-8 |    20 |TORO CONTRERAS VILMA E | 15748335-8 | 00040.0000| 03/08/2015| 30/08/2018|  4 | |
|    17| MONTECINOS CACERES CECILI| 12789399-3 |    21 |MONTECINOS CACERES CEC | 12789399-3 | 00040.0000| 08/09/2011| 30/08/2018|  4 | |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    18| FLORES YANEZ KAREN JOHANA| 15499498-K |    22 |COFRE FLORES JIMENA GU | 21836769-0 | 00040.0000| 13/10/2014| 31/08/2018|  1 |2 |
|    18| FLORES YANEZ KAREN JOHANA| 15499498-K |    23 |FLORES YANEZ KAREN JOH | 15499498-K | 00040.0000| 13/10/2014| 31/08/2018|  4 | |
|    19| BASOALTO SEPULVEDA SANDRA| 13789794-6 |    24 |BASOALTO SEPULVEDA SAN | 13789794-6 | 00040.0000| 23/09/2015| 31/08/2018|  4 | |
|    20| DIAZ MOSCOSO LISETTE FRAN| 20228986-K |    25 |SEPULVEDA DIAZ AMELIA | 26384215-4 | 00040.0000| 10/02/2016| 03/09/2018|  1 | |
|    21| MUNOZ VASQUEZ VALESKA SOL| 18369888-5 |    26 |CERDA MUNOZ HAROLD ANT | 23105055-8 | 00040.0000| 12/03/2009| 03/09/2018|  1 |2 |
|    21| MUNOZ VASQUEZ VALESKA SOL| 18369888-5 |    27 |MUNOZ VASQUEZ VALESKA | 18369888-5 | 00040.0000| 12/03/2009| 03/09/2018|  4 | |
|    22| CHANDIA SALDIAS MARIA INE| 15807022-7 |    28 |VEGA CHANDIA CAMILA VA | 25627332-2 | 00040.0000| 19/06/2012| 04/09/2018|  1 | |
|    23| ROSALES BASOALTO GLORIA E| 19067185-2 |    29 |CASTRO ROSALES JADEN J | 25046761-3 | 00040.0000| 23/06/2015| 04/09/2018|  1 |2 |
|    24| ARROYO RAMIREZ CARLA ANDR| 16274037-7 |    30 |VALDEBENITO ARROYO REN | 24484063-9 | 00040.0000| 13/07/2010| 04/09/2018|  1 | |
|    25| MENDEZ SEPULVEDA EDITA NO| 17172054-0 |    31 |TOLEDO MENDEZ LUIS FEL | 23067060-9 | 00040.0000| 19/02/2018| 04/09/2018|  1 | |
|    26| ARROYO RAMIREZ CARLA ANDR| 16274037-7 |    32 |VALDEBENITO ARROYO PIA | 22859750-3 | 00040.0000| 13/07/2010| 04/09/2018|  1 | |
|    27| ROSALES BASOALTO GLORIA E| 19067185-2 |    33 |ROSALES BASOALTO GLORI | 19067185-2 | 00040.0000| 23/06/2015| 04/09/2018|  4 | |
|    28| MENDEZ SEPULVEDA EDITA NO| 17172054-0 |    34 |MENDEZ SEPULVEDA EDITA | 17172054-0 | 00040.0000| 19/02/2018| 04/09/2018|  5 | |
|    29| ARROYO RAMIREZ CARLA ANDR| 16274037-7 |    35 |ARROYO RAMIREZ CARLA A | 16274037-7 | 00040.0000| 13/07/2010| 04/09/2018|  4 | |
|    30| POBLETE VEGA CRISTINA AND| 13786808-3 |    36 |SANDOVAL POBLETE GENES | 25069486-5 | 00040.0000| 22/03/2017| 05/09/2018|  1 | |
|    31| SALDANA ZAMORA PAOLA ANDR| 15153164-4 |    37 |OYARZO SALDANA MATHIAS | 23002764-1 | 00040.0000| 12/12/2011| 05/09/2018|  1 |2 |
|    32| POBLETE VEGA CRISTINA AND| 13786808-3 |    38 |ARAOS POBLETE BELEN IG | 22080027-K | 00040.0000| 22/03/2017| 05/09/2018|  1 | |
|    33| DIAZ SAEZ JESSICA ANDREA | 15567650-7 |    39 |OLIVOS DIAZ JAVIERA MI | 21653919-2 | 00040.0000| 05/10/2015| 05/09/2018|  1 |2 |
|    33| DIAZ SAEZ JESSICA ANDREA | 15567650-7 |    40 |OLIVOS DIAZ KAREN YESE | 20759502-0 | 00040.0000| 05/10/2015| 05/09/2018|  1 |2 |
|    33| DIAZ SAEZ JESSICA ANDREA | 15567650-7 |    41 |DIAZ SAEZ JESSICA ANDR | 15567650-7 | 00040.0000| 05/10/2015| 05/09/2018|  4 | |
|    34| SALDANA ZAMORA PAOLA ANDR| 15153164-4 |    42 |SALDANA ZAMORA PAOLA A | 15153164-4 | 00040.0000| 12/12/2011| 05/09/2018|  4 | |
|    35| POBLETE VEGA CRISTINA AND| 13786808-3 |    43 |POBLETE VEGA CRISTINA | 13786808-3 | 00040.0000| 22/03/2017| 05/09/2018|  4 | |
|    36| ORTIZ BASOALTO MARIA PAZ | 18982617-6 |    44 |SANCHEZ ORTIZ CRISTOBA | 25908391-5 | 00040.0000| 14/03/2017| 06/09/2018|  1 | |
|    37| REYES BADILLO MARIA DE LO| 15569342-8 |    45 |CARVAJAL REYES MATIAS | 25140784-3 | 00040.0000| 26/07/2018| 06/09/2018|  1 | |
|    38| RAMIREZ SEPULVEDA VERONIC| 15568245-0 |    46 |JOFRE RAMIREZ ANTONELL | 24525379-6 | 00040.0000| 23/06/2014| 06/09/2018|  1 | |
|    39| FERNANDEZ VALDES MARCIA B| 13293278-6 |    47 |HERNANDEZ FERNANDEZ DA | 23955404-0 | 00040.0000| 16/04/2013| 06/09/2018|  1 |2 |
|    39| FERNANDEZ VALDES MARCIA B| 13293278-6 |    48 |VASQUEZ FERNANDEZ DYLA | 22689822-0 | 00040.0000| 16/04/2013| 06/09/2018|  1 |2 |
|    40| LADINO LADINO PATRICIA EL| 14223416-5 |    49 |REBOLLEDO LADINO LUZMI | 22118736-9 | 00040.0000| 12/03/2007| 06/09/2018|  1 |2 |
|    41| MOYA ARIAS CAROLINA ISABE| 16275344-4 |    50 |CACERES MOYA RODOLFO W | 21540837-K | 00040.0000| 04/09/2015| 06/09/2018|  1 |2 |
|    42| DIAZ ALBORNOZ MARIA TERES| 11287443-7 |    51 |HORMAZABAL DIAZ JOSE L | 20521512-3 | 00040.0000| 22/02/2007| 06/09/2018|  1 |2 |
|    43| ORTIZ BASOALTO MARIA PAZ | 18982617-6 |    52 |ORTIZ BASOALTO MARIA P | 18982617-6 | 00040.0000| 14/03/2017| 06/09/2018|  4 | |
|    44| RAMIREZ SEPULVEDA VERONIC| 15568245-0 |    53 |RAMIREZ SEPULVEDA VERO | 15568245-0 | 00040.0000| 23/06/2014| 06/09/2018|  4 | |
|    45| REYES BADILLO MARIA DE LO| 15569342-8 |    54 |REYES BADILLO MARIA DE | 15569342-8 | 00040.0000| 26/07/2018| 06/09/2018|  4 | |
|    46| FERNANDEZ VALDES MARCIA B| 13293278-6 |    55 |FERNANDEZ VALDES MARCI | 13293278-6 | 00040.0000| 16/04/2013| 06/09/2018|  4 | |
|    47| LADINO LADINO PATRICIA EL| 14223416-5 |    56 |LADINO LADINO PATRICIA | 14223416-5 | 00040.0000| 12/03/2007| 06/09/2018|  4 | |
|    48| DIAZ ALBORNOZ MARIA TERES| 11287443-7 |    57 |DIAZ ALBORNOZ MARIA TE | 11287443-7 | 00040.0000| 22/02/2007| 06/09/2018|  4 | |
|    49| CORDERO VILLALOBOS RITA C| 15153126-1 |    58 |FUENTES CORDERO ANA FR | 24930518-9 | 00040.0000| 20/07/2011| 07/09/2018|  1 |2 |
|    50| CARDENAS MENDEZ ALEJANDRA| 17854612-0 |    59 |CASTILLO CARDENAS ALLI | 23825525-2 | 00040.0000| 08/07/2011| 07/09/2018|  1 |2 |
|    51| ESCOBAR JAQUE MARIA CRIST| 12052637-5 |    60 |FLORES ESCOBAR ROMINA | 23101624-4 | 00040.0000| 19/08/2014| 07/09/2018|  1 |2 |
|    52| CARDENAS MENDEZ ALEJANDRA| 17854612-0 |    61 |CARDENAS MENDEZ ALEJAN | 17854612-0 | 00040.0000| 08/07/2011| 07/09/2018|  4 | |
|    53| FIGUEROA LEIVA LUZ YASSMI| 17758525-4 |    62 |ROSALES FIGUEROA EMILI | 26301050-7 | 00040.0000| 26/04/2012| 10/09/2018|  1 | |
|    54| CASTRO OYARZUN JOCELYN ES| 17543624-3 |    63 |PINO CASTRO EMILIA ANT | 26165595-0 | 00040.0000| 05/03/2015| 10/09/2018|  1 | |
|    55| VILLAR PARRA LISETTE ARAC| 19575059-9 |    64 |GARCIA VILLAR EMILIA I | 25075872-3 | 00040.0000| 13/12/2007| 10/09/2018|  1 |2 |
|    56| ASTUDILLO SOTO ELENA DEL | 13600522-7 |    65 |FIGUEROA ASTUDILLO MYA | 24918754-2 | 00040.0000| 22/09/2015| 10/09/2018|  1 |2 |
|    57| CASTRO OYARZUN JOCELYN ES| 17543624-3 |    66 |PINO CASTRO JEREMIAS M | 24832279-9 | 00040.0000| 05/03/2015| 10/09/2018|  1 | |
|    58| GARRIDO VALDES CAROLINA A| 19346187-5 |    67 |GARRIDO GARRIDO DOMINI | 24067636-2 | 00040.0000| 05/03/2015| 10/09/2018|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|    59| GONZALEZ DUARTE YANIRA ES| 19345742-8 |    68 |ARELLANO GONZALEZ CATA | 24051148-7 | 00040.0000| 14/09/2017| 10/09/2018|  1 |2 |
|    60| GUTIERREZ SAZO CAROLA AND| 14388425-2 |    69 |ARAVENA GUTIERREZ ISID | 23161542-3 | 00040.0000| 24/01/2008| 10/09/2018|  1 |2 |
|    61| ALBORNOZ ALBORNOZ ELIZABE| 09343995-3 |    70 |ASTUDILLO ALBORNOZ TER | 21322627-4 | 00040.0000| 28/11/2011| 10/09/2018|  1 |2 |
|    62| PARDO IBANEZ BEATRIZ ANGE| 11744607-7 |    71 |GARCIA PARDO JAVIER IG | 21358178-3 | 00040.0000| 02/12/2010| 10/09/2018|  1 |2 |
|    63| ASTUDILLO SOTO ELENA DEL | 13600522-7 |    72 |FIGUEROA ASTUDILLO MAT | 21055813-6 | 00040.0000| 22/09/2015| 10/09/2018|  1 |2 |
|    64| ZURITA VASQUEZ AMADA LUIS| 09912218-8 |    73 |CARTER ZURITA JULIAN I | 20960043-9 | 00040.0000| 05/06/2008| 10/09/2018|  1 |2 |
|    65| VILLAR PARRA LISETTE ARAC| 19575059-9 |    74 |VILLAR PARRA LISETTE A | 19575059-9 | 00040.0000| 13/12/2007| 10/09/2018|  4 | |
|    66| GARRIDO VALDES CAROLINA A| 19346187-5 |    75 |GARRIDO VALDES CAROLIN | 19346187-5 | 00040.0000| 05/03/2015| 10/09/2018|  4 | |
|    67| GONZALEZ DUARTE YANIRA ES| 19345742-8 |    76 |GONZALEZ DUARTE YANIRA | 19345742-8 | 00040.0000| 14/09/2017| 10/09/2018|  4 | |
|    68| CASTRO OYARZUN JOCELYN ES| 17543624-3 |    77 |CASTRO OYARZUN JOCELYN | 17543624-3 | 00040.0000| 05/03/2015| 10/09/2018|  4 | |
|    69| ASTUDILLO SOTO ELENA DEL | 13600522-7 |    78 |ASTUDILLO SOTO ELENA D | 13600522-7 | 00040.0000| 22/09/2015| 10/09/2018|  4 | |
|    70| PARDO IBANEZ BEATRIZ ANGE| 11744607-7 |    79 |PARDO IBANEZ BEATRIZ A | 11744607-7 | 00040.0000| 02/12/2010| 10/09/2018|  4 | |
|    71| ZURITA VASQUEZ AMADA LUIS| 09912218-8 |    80 |ZURITA VASQUEZ AMADA L | 09912218-8 | 00040.0000| 05/06/2008| 10/09/2018|  4 | |
|    72| ALBORNOZ ALBORNOZ ELIZABE| 09343995-3 |    81 |ALBORNOZ ALBORNOZ ELIZ | 09343995-3 | 00040.0000| 28/11/2011| 10/09/2018|  4 | |
|    73| VILLARROEL PARRA FABIOLA | 18657037-5 |    82 |FUENTES VILLARROEL JAV | 26385845-K | 00040.0000| 20/06/2007| 11/09/2018|  1 | |
|    74| SEPULVEDA FUENTES KAREM A| 16835697-8 |    83 |SAZO SEPULVEDA JOSEFA | 25105980-2 | 00040.0000| 31/01/2008| 11/09/2018|  1 |2 |
|    75| SAZO ZAGAL ALICIA MARISOL| 14021553-8 |    84 |CASTILLO SAZO PABLO JO | 23175738-4 | 00040.0000| 23/03/2015| 11/09/2018|  1 |2 |
|    76| MUNOZ ALBORNOZ MARIA ANGE| 12197162-3 |    85 |NORAMBUENA MUNOZ BENJA | 22993343-4 | 00040.0000| 24/04/2007| 11/09/2018|  1 |2 |
|    77| VASQUEZ HERNANDEZ EDITH D| 15153216-0 |    86 |REYES VASQUEZ VALENTIN | 22558353-6 | 00040.0000| 22/01/2015| 11/09/2018|  1 |2 |
|    78| GONZALEZ SANDOVAL CARMEN | 16275617-6 |    87 |CACERES GONZALEZ CARLO | 22359798-K | 00040.0000| 23/08/2011| 11/09/2018|  1 |2 |
|    79| MORENO OLIVEROS EIMY MARI| 15747172-4 |    88 |PARRA MORENO YASMIN VA | 21905122-0 | 00040.0000| 01/04/2008| 11/09/2018|  1 |2 |
|    80| ORELLANA MATURANA ELIANA | 13468338-4 |    89 |FRIAS ORELLANA EVA LUN | 21449203-2 | 00040.0000| 20/08/2015| 11/09/2018|  1 |2 |
|    81| IBANEZ OLAVE LUZGARDA AND| 15697041-7 |    90 |COFRE IBANEZ FRANCISCA | 21231828-0 | 00040.0000| 05/08/2011| 11/09/2018|  1 |2 |
|    82| CASTILLO MUNOZ MARIA CAMI| 20520131-9 |    91 |CASTILLO MUNOZ MARIA C | 20520131-9 | 00040.0000| 13/08/2014| 11/09/2018|  4 | |
|    83| VILLARROEL PARRA FABIOLA | 18657037-5 |    92 |VILLARROEL PARRA FABIO | 18657037-5 | 00040.0000| 20/06/2007| 11/09/2018|  4 | |
|    84| GONZALEZ SANDOVAL CARMEN | 16275617-6 |    93 |GONZALEZ SANDOVAL CARM | 16275617-6 | 00040.0000| 23/08/2011| 11/09/2018|  4 | |
|    85| MORENO OLIVEROS EIMY MARI| 15747172-4 |    94 |MORENO OLIVEROS EIMY M | 15747172-4 | 00040.0000| 01/04/2008| 11/09/2018|  4 | |
|    86| IBANEZ OLAVE LUZGARDA AND| 15697041-7 |    95 |IBANEZ OLAVE LUZGARDA | 15697041-7 | 00040.0000| 05/08/2011| 11/09/2018|  4 | |
|    87| VASQUEZ HERNANDEZ EDITH D| 15153216-0 |    96 |VASQUEZ HERNANDEZ EDIT | 15153216-0 | 00040.0000| 22/01/2015| 11/09/2018|  4 | |
|    88| ORELLANA MATURANA ELIANA | 13468338-4 |    97 |ORELLANA MATURANA ELIA | 13468338-4 | 00040.0000| 20/08/2015| 11/09/2018|  4 | |
|    89| MUNOZ ALBORNOZ MARIA ANGE| 12197162-3 |    98 |MUNOZ ALBORNOZ MARIA A | 12197162-3 | 00040.0000| 24/04/2007| 11/09/2018|  4 | |
|    90| LAFERTE GONZALEZ ANGELA S| 19895161-7 |    99 |SEPULVEDA LAFERTE MAIT | 25064343-8 | 00040.0000| 07/04/2018| 20/09/2018|  1 |2 |
|    91| IBANEZ RETAMAL KATHERINE | 19046599-3 |   100 |LAGOS IBANEZ CRISTIAN | 24971277-9 | 00040.0000| 03/07/2015| 20/09/2018|  1 |2 |
|    92| GUZMAN DOMINGUEZ YARITZA | 18981016-4 |   101 |TRONCOSO GUZMAN FLOREN | 24500935-6 | 00040.0000| 18/08/2015| 20/09/2018|  1 |2 |
|    93| CACERES VASQUEZ TABITA RO| 15499390-8 |   102 |ARZOLA CACERES NIDER A | 23949152-9 | 00040.0000| 11/08/2017| 20/09/2018|  1 |2 |
|    94| REVECO GONZALEZ INES JACQ| 12788964-3 |   103 |BUSTOS REVECO SANDRA N | 23926628-2 | 00040.0000| 23/01/2007| 20/09/2018|  1 | |
|    95| LAFERTE GONZALEZ ANGELA S| 19895161-7 |   104 |LAFERTE GONZALEZ ANGEL | 19895161-7 | 00040.0000| 07/04/2018| 20/09/2018|  4 | |
|    96| GUZMAN DOMINGUEZ YARITZA | 18981016-4 |   105 |GUZMAN DOMINGUEZ YARIT | 18981016-4 | 00040.0000| 18/08/2015| 20/09/2018|  4 | |
|    97| REVECO GONZALEZ INES JACQ| 12788964-3 |   106 |REVECO GONZALEZ INES J | 12788964-3 | 00040.0000| 23/01/2007| 20/09/2018|  4 | |
|    98| OPAZO MUNOZ MARGARITA EMI| 17180185-0 |   107 |SEPULVEDA OPAZO BENJAM | 25132244-9 | 00040.0000| 19/07/2018| 21/09/2018|  1 | |
|    99| MORALES ASTUDILLO CONSTAN| 19575300-8 |   108 |FIGUEROA MORALES GADIE | 25116681-1 | 00040.0000| 30/07/2015| 21/09/2018|  1 |2 |
|   100| PARRA PACHECO MARIA JOSE | 17758080-5 |   109 |NAVARRO PARRA BENJHAMI | 24377971-5 | 00040.0000| 26/06/2018| 21/09/2018|  1 |2 |
|   101| OPAZO MUNOZ MARGARITA EMI| 17180185-0 |   110 |SALAZAR OPAZO BASTIAN | 23126004-8 | 00040.0000| 19/07/2018| 21/09/2018|  1 | |
|   102| MONSALVE MONSALVE ROXANA | 15367109-5 |   111 |SEPULVEDA MONSALVE MAR | 22646258-9 | 00040.0000| 22/06/2009| 21/09/2018|  1 |2 |
|   103| LAGOS ROSALES ELICA MAGDA| 16242376-2 |   112 |VALDES LAGOS MATIAS AL | 22183471-2 | 00040.0000| 24/04/2008| 21/09/2018|  1 |2 |
|   104| BOBADILLA NUNEZ ROSALIA | 19386565-8 |   113 |CANCINO BOBADILLA ALEJ | 22062953-8 | 00040.0000| 01/07/2010| 21/09/2018|  1 |2 |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 | Nº   |    Nombre Benef.         | Rut Benef. |  Nº   |     Nombre Caus       |  Rut Caus  |  Puntaje  |   Fecha   |   Fecha   |Tipo |Revi-|
 |      |                          |            |       |                       |            |           |    Pje    |Postulación|Caus.|sión |
 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|   105| ARAVENA ARAVENA JESSICA I| 14607137-6 |   114 |SEPULVEDA ARAVENA DIEG | 21190066-0 | 00040.0000| 02/03/2009| 21/09/2018|  1 |2 |
|   106| MORALES ASTUDILLO CONSTAN| 19575300-8 |   115 |MORALES ASTUDILLO CONS | 19575300-8 | 00040.0000| 30/07/2015| 21/09/2018|  4 | |
|   107| PARRA PACHECO MARIA JOSE | 17758080-5 |   116 |PARRA PACHECO MARIA JO | 17758080-5 | 00040.0000| 26/06/2018| 21/09/2018|  4 | |
|   108| OPAZO MUNOZ MARGARITA EMI| 17180185-0 |   117 |OPAZO MUNOZ MARGARITA | 17180185-0 | 00040.0000| 19/07/2018| 21/09/2018|  4 | |
|   109| BOBADILLA NUNEZ ROSALIA | 19386565-8 |   118 |BOBADILLA NUNEZ ROSALI | 19386565-8 | 00040.0000| 01/07/2010| 21/09/2018|  4 | |
|   110| LAGOS ROSALES ELICA MAGDA| 16242376-2 |   119 |LAGOS ROSALES ELICA MA | 16242376-2 | 00040.0000| 24/04/2008| 21/09/2018|  4 | |
|   111| ARAVENA ARAVENA JESSICA I| 14607137-6 |   120 |ARAVENA ARAVENA JESSIC | 14607137-6 | 00040.0000| 02/03/2009| 21/09/2018|  4 | |
|   112| MONSALVE MONSALVE ROXANA | 15367109-5 |   121 |MONSALVE MONSALVE ROXA | 15367109-5 | 00040.0000| 22/06/2009| 21/09/2018|  4 | |
|   113| ROSALES GONZALEZ CARLA JO| 18980911-5 |   122 |MOLINA ROSALES JULIAN | 25650539-8 | 00040.0000| 17/03/2017| 24/09/2018|  1 | |
|   114| VACA PARAZ MILTON | 25988142-0 |   123 |VACA BRUNO BRUNELLA | 26002333-0 | 00040.0000| 19/06/2018| 24/09/2018|  1 | |
|   115| NAVARRO QUIJADA AYLEEN PA| 19546798-6 |   124 |VALENZUELA NAVARRO TOM | 24138254-0 | 00040.0000| 10/01/2017| 24/09/2018|  6 |2 |
|   116| ROSALES GONZALEZ CARLA JO| 18980911-5 |   125 |PEREZ ROSALES MARTINA | 24001180-8 | 00040.0000| 17/03/2017| 24/09/2018|  1 |2 |
|   116| ROSALES GONZALEZ CARLA JO| 18980911-5 |   126 |ROSALES GONZALEZ CARLA | 18980911-5 | 00040.0000| 17/03/2017| 24/09/2018|  4 | |
|   117| MEDEL VASQUEZ MAGALY DEL | 13790303-2 |   127 |MEDEL VASQUEZ MAGALY D | 13790303-2 | 00040.0000| 07/04/2015| 24/09/2018|  4 | |
|   118| IBANEZ GANGAS MARIA ALEJA| 16222145-0 |   128 |IBANEZ GANGAS MARIA AL | 16222145-0 | 00040.0000| 15/02/2007| 24/09/2018|  4 | |
|   119| AVILA ROSALES MARIA OLGA | 08763870-7 |   129 |AVILA ROSALES MARIA OL | 08763870-7 | 00040.0000| 05/10/2007| 24/09/2018|  4 | |
|   120| CASTILLO ROCHA MARIA LILI| 17171022-7 |   130 |MORALES CASTILLO JAVIE | 26381202-6 | 00040.0000| 26/09/2008| 25/09/2018|  1 | |
|   121| CABRERA PEDREROS CAMILA P| 17887767-4 |   131 |POBLETE CABRERA VALENT | 26073721-K | 00040.0000| 06/11/2017| 25/09/2018|  1 | |
|   122| SALAZAR FERNANDEZ CECILIA| 17358826-7 |   132 |RETAMAL SALAZAR ISIDOR | 25544501-4 | 00040.0000| 08/09/2015| 25/09/2018|  1 | |
|   123| TRONCOSO VERGARA PATRICIA| 12008844-0 |   133 |LUENGO TRONCOSO IGNACI | 23068656-4 | 00040.0000| 16/03/2012| 25/09/2018|  1 | |
|   124| CABRERA PEDREROS CAMILA P| 17887767-4 |   134 |CABRERA PEDREROS CAMIL | 17887767-4 | 00040.0000| 06/11/2017| 25/09/2018|  4 | |
|   125| SALAZAR FERNANDEZ CECILIA| 17358826-7 |   135 |SALAZAR FERNANDEZ CECI | 17358826-7 | 00040.0000| 08/09/2015| 25/09/2018|  4 | |
|   126| TRONCOSO VERGARA PATRICIA| 12008844-0 |   136 |TRONCOSO VERGARA PATRI | 12008844-0 | 00040.0000| 16/03/2012| 25/09/2018|  4 | |
|   127| VALDES SANTANDER ORLANDA | 14478564-9 |   137 |LEIVA VALDES JOAQUIN O | 23993496-K | 00050.0000| 08/10/2013| 11/09/2018|  1 |2 |
|   128| ENCINA VILLARROEL YANETTE| 11998991-4 |   138 |RODRIGUEZ ENCINA DAMIA | 21339243-3 | 00050.0000| 25/02/2009| 11/09/2018|  1 |2 |
|   129| VASQUEZ PARRA TEOLINDA DE| 14522599-K |   139 |REBOLLEDO VASQUEZ DAYA | 20520661-2 | 00050.0000| 27/12/2006| 11/09/2018|  1 |2 |
|   129| VASQUEZ PARRA TEOLINDA DE| 14522599-K |   140 |VASQUEZ PARRA TEOLINDA | 14522599-K | 00050.0000| 27/12/2006| 11/09/2018|  4 | |
|   130| ENCINA VILLARROEL YANETTE| 11998991-4 |   141 |ENCINA VILLARROEL YANE | 11998991-4 | 00050.0000| 25/02/2009| 11/09/2018|  4 | |
|   131| BELTRAN TORRES MARIA JACQ| 12962997-5 |   142 |BELTRAN TORRES MARIA J | 12962997-5 | 00050.0000| 11/06/2008| 20/09/2018|  4 | |
|   132| BUSTOS GUTIERREZ JACQUELI| 10754765-7 |   143 |BUSTOS GUTIERREZ JACQU | 10754765-7 | 00050.0000| 01/02/2007| 24/09/2018|  4 | |
|   133| ESPINOZA ULLOA GLORIA DEL| 09342012-8 |   144 |MANRIQUEZ ESPINOZA LIS | 20521156-K | 00060.0000| 20/08/2009| 11/09/2018|  1 |2 |
|   133| ESPINOZA ULLOA GLORIA DEL| 09342012-8 |   145 |ESPINOZA ULLOA GLORIA | 09342012-8 | 00060.0000| 20/08/2009| 11/09/2018|  4 | |
|   134| VALENZUELA CASTRO PAOLA D| 14289306-1 |   146 |SOLORZA VALENZUELA FRA | 21998443-K | 00060.0000| 11/01/2007| 20/09/2018|  1 |2 |
 -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                    Código 1 = Chile Solidario
                                                                    Código 2 = Revisado

 El beneficio  se  otorga  por  un  plazo  de  tres  años  contados  desde  el  mes de
 Noviembre de 2018  ,  sin  perjuicio  de  las  causales  de  extinción  que  pudieren
 operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
 El subsidio  se  devengará  a  contar del mes siguiente  a  la  fecha  de la presente
 Resolución y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.
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 2.-  Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuación:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
|  Nº    |Nombre Benef.               |Rut Benef.  |     Nombre Recién Nacido       |Rut Caus    |Tipo Causante |
|        |                            |            |                                |            |              |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 El subsidio se devengará a contar de la fecha  de nacimiento, por un  plazo de tres años, sin
 perjuicio de las causales de extinción que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
 las normas legales vigentes, y lo pagará el Instituto de Normalización Previsional.

                  ----------------------------                                -----------------------

 DISTRIBUCIÓN:
  - Archivo Municipal
  - Instituto de Normalización Previsional
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